[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2012 года                                                                                                   № 1000
с.Киясово

О  внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Киясовский район» от 09 декабря 2011 № 699

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление гражданам, органам государственной власти, органам местного самоуправления и организациям всех форм
собственности архивной информации и копий архивных документов»
(в редакции от 12.03.2012 № 203)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления МО «Киясовский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» 15.05.2012 № 387 (в редакции постановления от 17.09.2012 № 768),  ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменение в постановление Администрации муниципального образования «Киясовский район» от 09 декабря 2011 № 699 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам, органам государственной власти, органам местного самоуправления и организациям всех форм собственности архивной информации и копий архивных документов» (в редакции от 12 .03.2012 № 203) - наименование административного регламента изложить в следующей редакции: «Предоставление гражданам, организациям архивной информации и копий архивных документов».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район» и в местах предоставления данной услуги.
Глава Администрации

МО «Киясовский                                                                                           С.В. Мерзляков